
MURSP00FBFD6

MĚSTO ROSICE
Starostka

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZHDNE:

ČJ.: MR-C 9259/23-INV

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

IDDS 6abbzec

DATUM: 2023.03.06

MIDAKON s.r.o.
Na Návsi 18/4
620 00 Brno
IČ: 08927677

Objednávka č. 9259/23

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme:

zpracování projektové dokumentace k akci „Chodník ul. Na Mýtě u domu č.p .257, Rosice ", dle
cenové nabídky která je součástí objednávky.

Předpokládaná cena: 78 000,00 Kč bez DPH.

Předpokládaný termín odevzdání dokumentace k zahájení inženýrské činnosti: květen 2023

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma MIDAKON s.r.o objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel
právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy MIDAKON s.r.o, které objednatel obdrží
k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

S přáním pěkného dne.

Di itálně l

Datum: 2023.03.08
08:26:08+01'00'



MlD^KDN

Od: MIDAKON s.r.o.
Na Návsi 18/4
620 00 Brno

j3jf

Komu: město Rosice
Palackého nám. 13
665 01 Rosice u Brna

7

Věc: Cenová nabídka - projektová dokumentace

Akce: Chodník ul. Na Mýtě u domu č.p. 257

Zasílám cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP+PDPS na akci

„Chodník ul. Na Mýtě u domu č.p. 257" v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2006 sb. o dokumentaci staveb a

dále na provedení inženýrské činnosti a zpracování položkového rozpočtu. Termín odevzdání

dokumentace k zahájení inženýrské činnosti do 5-ti týdnů od potvrzení objednávky.

Nabídková cena:

1) Dokumentace DSP+PDPS 39 000kč

2) Položkový rozpočet 13 000 kč

3) Inženýrská činnost 23 000 kč

41 Tisk 4 pare 3 000kč

Cena celkem bez DPH 78 000 kč

DPH 16 380 kč

Cena celkem vč DPH 94 380 Kč

V Brně 31. října 2022


